Úřední zprávy OFS Beroun
BD-13/3-2015
Zprávy z STK a KM
1. SOUPISKY:
Upozornění pro oddíly: oddíly, které mají povinnost předkládat soupisku, předloží soupisku pro jarní část soutěží
do středy 18.3. 2015 (do 14:00 hodin) na OFS (Beroun - Hlinky) ve dvou vyhotoveních (!).
Soupiska musí obsahovat abecedně řazený seznam 11 hráčů, z nichž jeden musí být označen jako brankář.
- odkaz ke stažení - (www.ofsberoun.cz  - levé MENU – DOKUMENTY – SOUPISKY a SEZNAMY – formát PDF
a WORD):  http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dsou
2. ROZLOSOVÁNÍ – jaro 2015:

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – soutěže), případně viz odkaz:
http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php
ROZPIS – JARO 2015 – rozeslán sekretářům jednotlivých klubů a rozhodčím e-mailem, příp. poštou, najdete také
na webu OFS (levé menu – Dokumenty – Rozpisy) - formát PDF a WORD
3. DOPLNĚNÍ ROZPISU - ZMĚNA:

OP muži – č.u. 1507 – ČL-U Beroun „B“ – Loděnice „B“ – neděle – 29.3. 2015 – 10:15 hodin – UMT - Máchovna
4. POZOR - obsazení soutěží – OP mladší žáci – JARO 2015:
Všechny (!) oddíly a kluby, které budou pro jarní část sezóny 2014 / 2015 v Okresním přeboru mladších žáků
pro domácí zápasy požadovat obsazování rozhodčími, zašlou tento požadavek na e-mail info@ofsberoun.cz
nejpozději do 22. března 2015 !!!
5. Důležité - FOTBALOVÁ REVOLUCE:
viz odkaz:
http://nv.fotbal.cz/isfacr/
6. LOSOVACÍ AKTIV - jarní část soutěží přípravek:
Losovací aktiv zástupců oddílů mladších a starších přípravek pro jarní část sezóny 2014/2015 proběhl ve středu
4. března 2015.

Rozdělení do skupin a termíny jednotlivých turnajů:
STARŠÍ PŘÍPRAVKY:

Skupina „E“ (začátky v 9 hodin)
19.4. – ČL-U Beroun (UMT), 25.4. – Chyňava, 2.5. – Liteň, 10.5. – Králův Dvůr (12:30), 24.5. – Loděnice

Skupina „F“ (začátky v 10 hodin)
25.4. – Nižbor, 2.5. – Hudlice, 9.5. – Chrustenice, 16.5. – Tetín

Skupina „G“ (začátky v 9 hodin)
5.4. a 17.5. – Felbabka, 12.4. a 10.5. – Praskolesy, 18.4. a 23.5. – Osek, 26.4. a 30.5. – Hořovicko, 3.5. a 8.5. – Cerhovice
Skupina „H“ (začátky v 9 hodin)
4.4. a 2.5. – Žebrák, 12.4. a 17.5. – Hostomice, 18.4. a 25.4. – Komárov, 9.5. a 23.5. – Rpety

MLADŠÍ PŘÍPRAVKY:

Skupina „G“ (začátky v 9 hodin)
5.4. – ČL-U Beroun „A“ (UMT), 19.4. – Všeradice (14:00), 26.4. – Loděnice, 6.5. – Hýskov (17:00), 16.5. – Lochovice, 24.5. – Komárov
Skupina „H“ (začátky v 9:30 hodin)
12.4. – ČL-U Beroun „B“ (UMT), 19.4. – Felbabka, 25.4. – Drozdov, 3.5. – Zdice, 10.5. – Králův Dvůr (15:00), 16.5. – Karlštejn

Skupina „I“ (začátky v 10:00 hodin)
26.4. a 17.5. – Mořinka (Mořina), 3.5. a 24.5. (14:00) – Loděnice, 10.5. – Chrustenice (2x - 10:00 a 12:00)

 Skupina „J“ (začátky v 17:00 hodin)
11.4. a 9.5. – Libomyšl (9:00), 15.4. a 13.5. – Drozdov, 22.4. a 20.5. – Hořovicko „A“, 29.4. a 3.5. (9:00) – Hořovicko „B“
Pozn.: finálový turnaj a turnaje o pořadí se budou hrát v termínu 6.-7.6. 2015.
Do klubů byly rozeslány termíny jednotlivých turnajů včetně adresářů – předejte vedoucím a trenérům svých družstev !!!

POZOR: pro jednotlivé turnaje přípravek používejte výhradně nové zápisy pro příslušný počet družstev – ke stažení na webu OFS (levé menu – Dokumenty – Zápisy). Při vyplňování těchto zápisů dodržujte (!!!) přiřazená čísla všech oddílů – viz ROZPISY starších resp. mladších přípravek – najdete na webu OFS (levé menu – Dokumenty – Rozpisy) !!!

8. Výběry OFS:
Výběry OFS U-11 a U-12 sehrají další turnaje MOS v měsíci dubnu. Pořadatelem obou turnajů je OFS Mělník.
Soustředění na turnaj se uskuteční dne 25.3. 2015 na hřišti ve Zdicích.                                                                               Sraz výběru U-11 v 16:45 hodin, sraz výběru U-12 v 17:30 hodin.
Nominace hráčů:

Výběr OFS – nominace U-11 (trenéři: Cibulka Vladislav, Franěk Karel)
- Landa Matěj, Kubíčková Tereza, Čížek Jan, Grollmuss Daniel, Janák Jiří (ČL-U Beroun), Štefan František, Lhoták Jiří, Krym Tomáš (Králův Dvůr), Winkler Denis (Loděnice), Bureš Matěj (Hýskov), Strnad Daniel (Chyňava), Sun Daniel, Plecitý Ondřej, Král Jakub, Velechovský Šimon, Jaňour Milan (Hořovicko), Smetana Adam (Praskolesy), Polák Miroslav (Lochovice), Červený Tomáš, Klaban Filip (Cerhovice), Brotánek Vojtěch, Wacker Nikolas (Drozdov).

Výběr OFS – nominace U-12 (trenéři Bartoš Karel, Smetana Michal, Vitík Martin)
- Herman Miloš, Fatka Jan (Hořovicko), Mašek|Jan, Mašek Ondřej, Skuhrovec Antonín (Cerhovice), Buben Patrik (Drozdov), Bauer Filip, Běhounek Ivo, Sabou Filip, Vitík Martin (Králův Dvůr), Novák Vojtěch, Merhaut Matouš, Tomáš Petr (ČL-U Beroun), Hrabák Tomáš, Smetana Michal, Žižka Zdeněk, Novotný Radek, Bartoš Karel (Loděnice). Čepelák Ondřej (Osek), Fišer Patrik (Hýskov),     
Účast všech nominovaných hráčů zajistí oddíl !!!
V případě nemoci, zranění a pod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit p. Cibulkovi (tel.: 733 385 317) !!!
Všichni nominovaní hráči si vezmou: kopačky, boty do haly, chrániče, tréninkové dresy, brankáři rukavice, míč. Účast rodičů vítána.

Zprávy z DK
INFO - první jednání disciplinárky po zimní přestávce proběhne ve čtvrtek 19. března 2015 od 16 hodin.

INFO – sekretariát
1. Oficiální názvy klubů:
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz
2. Nábor nových rozhodčích:
– OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese info@ofsberoun.cz
3. INFO:
- pro písemný styk používejte adresu:
Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!!
- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!!!) adresu: info@ofsberoun.cz
4. Akce „Zelený trávník“:
- INFO k této investiční akci FAČR bylo rozesláno do klubů e-mailem v minulých dnech.
Termín pro předložení žádostí na OFS Beroun – pátek 13. března 2015 !!!

5. KR - Obsazovací úsek:
Ve dnech 20.2. – 13.3. 2015 Jan Knotek (mobil - 728 870 087)
6. INFO – ČL-U Beroun:
Český lev – Union Beroun, o.s. oznamuje otevření „Brankářské fotbalové školy“ pod vedením bývalého ligového brankáře a trenéra Petra Čecha pana Jiřího Krbečka. Všichni zájemci o systematickou brankářskou přípravu v průběhu celé sezóny se mohou hlásit ohledně dalších podrobností na adrese: cluberounbrankarskaskola@seznam.cz
Český lev - Union Beroun pořádá v pondělí 23.3. 2015 od 17:00 hod. v areálu hřiště Na Máchovně nábor hráčů pro ročníky 2004-2010. Záštitu nad náborem převzal ligový fotbalista oddílu FK Teplice Jan Krob.
7. UPOZORNĚNÍ:
Žádáme kluby, které ještě neposlaly e-mailem (info@ofsberoun.cz) vyplněné dotazníky (administrátoři klubů a internetové připojení), aby tak neprodleně učinily !!! Dotazníky byly zaslány e-mailem sekretářům všech klubů.
Zprávy z KR
Obsazení soutěží:
	OFS Beroun - 21. - 22.3. 2015 - úřední začátek v 15:00 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	1
	4
	0
	1
	Zadní Třebaň
	-
	Loděnice B
	so
	
	
	Marx, Špicl J., Špicl M.

	14.kolo
	
	1
	4
	0
	2
	Chlumec
	-
	ČL-U Beroun B
	ne
	
	
	Egrt, Kareš, Plecitý

	
	
	1
	4
	0
	3
	Neumětely
	-
	Komárov
	so
	
	
	Mázdra, Vlachopulos, Janda

	
	
	1
	4
	0
	4
	Stašov
	-
	Všeradice
	so
	
	
	Bidšovský, Pánek, Pos

	
	
	1
	4
	0
	5
	Osek
	-
	Chyňava
	so
	
	
	Koldová, Palek, Veverka

	
	
	1
	4
	0
	6
	Trubín
	-
	Žebrák
	ne
	
	
	Pánek, Špivák, Setnička

	 
	 
	1
	4
	0
	7
	Drozdov
	-
	Tlustice
	so
	 
	 
	Hájek, Sekerka, Belanský

	III.A
	
	1
	4
	0
	1
	Karlštejn
	-
	Nový Jáchymov
	so
	
	
	Kros

	14.kolo
	
	1
	4
	0
	2
	Vysoký Újezd
	-
	Cembrit
	ne
	
	
	Hájek

	
	
	1
	4
	0
	3
	Vižina
	-
	Tetín
	so
	
	Řevnice
	Závora

	
	
	1
	4
	0
	4
	Králův Dvůr B
	-
	Svatá
	so
	
	
	Špivák

	
	
	1
	4
	0
	5
	Nižbor B
	-
	Tmaň
	ne
	14:00
	
	Koza

	
	
	1
	4
	0
	6
	Zdice B
	-
	Lužce
	ne
	
	
	Janda

	 
	 
	1
	4
	0
	7
	Hudlice
	-
	Chodouň
	ne
	 
	 
	Chvátal

	III.B
	
	1
	4
	0
	1
	Březová
	-
	Běštín
	so
	12:00
	Bzová
	Pos

	14.kolo
	
	1
	4
	0
	2
	Broumy
	-
	Cerhovice B
	ne
	
	
	Palek

	
	
	1
	4
	0
	3
	Neumětely B
	-
	Hostomice B
	ne
	14:00
	
	Vodička

	
	
	1
	4
	0
	4
	Lochovice
	-
	Všeradice B
	so
	
	
	Bican

	
	
	1
	4
	0
	5
	Chaloupky
	-
	Praskolesy
	so
	12:00
	Komárov
	Veverka

	
	
	1
	4
	0
	6
	Rpety
	-
	Podluhy
	so
	
	
	Blažek

	 
	 
	1
	4
	0
	7
	Újezd
	-
	Felbabka
	so
	 
	 
	Šnajdr

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OFS Beroun - 28. - 29.3. 2015 - úřední začátek v 15:00 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	1
	5
	0
	1
	Drozdov
	-
	Zadní Třebaň
	so
	
	
	Vlachopulos, Pánek, Veverka

	15.kolo
	
	1
	5
	0
	2
	Tlustice
	-
	Trubín
	so
	
	
	Kareš, Kros, Vodička

	
	
	1
	5
	0
	3
	Žebrák
	-
	Osek
	so
	
	
	Šnajdr, Egrt, Plecitý

	
	
	1
	5
	0
	4
	Chyňava
	-
	Stašov
	so
	
	
	Špicl J., Špicl M., Blažek

	
	
	1
	5
	0
	5
	Všeradice
	-
	Neumětely
	so
	
	
	Pánek, Koldová, Štěpánek

	
	
	1
	5
	0
	6
	Komárov
	-
	Chlumec
	so
	
	
	Bidšovský, Marx, Janda

	 
	 
	1
	5
	0
	7
	ČL-U Beroun B
	-
	Loděnice B
	ne
	10:15
	UMT
	Sekerka, Vlachopulos, Belanský

	III.A
	
	1
	5
	0
	1
	Hudlice
	-
	Karlštejn
	ne
	
	
	Knotek

	15.kolo
	
	1
	5
	0
	2
	Chodouň
	-
	Zdice B
	ne
	10:15
	
	Plecitý

	
	
	1
	5
	0
	3
	Lužce
	-
	Nižbor B
	ne
	
	
	Pos

	
	
	1
	5
	0
	4
	Tmaň
	-
	Králův Dvůr B
	so
	10:15
	
	Kros

	
	
	1
	5
	0
	5
	Svatá
	-
	Vižina
	ne
	
	
	Bican

	
	
	1
	5
	0
	6
	Tetín
	-
	Vysoký Újezd
	so
	
	
	Špivák

	 
	 
	1
	5
	0
	7
	Cembrit
	-
	Nový Jáchymov
	ne
	10:15
	 
	Mázdra

	III.B
	
	1
	5
	0
	1
	Újezd
	-
	Březová
	so
	
	
	Hájek

	15.kolo
	
	1
	5
	0
	2
	Felbabka
	-
	Rpety
	so
	
	
	Pos

	
	
	1
	5
	0
	3
	Podluhy
	-
	Chaloupky
	so
	
	
	Chvátal

	
	
	1
	5
	0
	4
	Praskolesy
	-
	Lochovice
	so
	
	
	Sekerka

	
	
	1
	5
	0
	5
	Všeradice B
	-
	Neumětely B
	ne
	
	
	Koza

	
	
	1
	5
	0
	6
	Hostomice B
	-
	Broumy
	so
	14:00
	
	Závora

	 
	 
	1
	5
	0
	7
	Cerhovice B
	-
	Běštín
	so
	 
	 
	Belanský
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